
ОБЩИНА  РАДНЕВО  -  ОБЛАСТ  СТАРА ЗАГОРА 

 

 

 

 
З А П О В Е Д 

 

№ 2751/18.11.2020 г. 

 

гр. Раднево 

 
На основание чл. 120в от КТ, чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с Решение 

№ 673 на Министерския съвет от 25 септември 2020 г. за удължаване срока на 

обявената с Решение № 325 на Министерския съвет от 14 май 2020 г. извънредна 

епидемична обстановка в страната и усложняващата се ситуация, свързана с 

разпространението на COVID-19: 
 

НАРЕЖДАМ: 
 

Да се преустанови работата в Домашен социален патронаж гр. Раднево, до 

30.11.2020 г., вкл. 

На служителите, работещи в Домашен социален патронаж гр. Раднево, 

предоставям ползването на платен годишен отпуск, съгласно разпоредбите на чл. 

173а, ал. 1 от Кодекса на труда. 

При изчерпване на платения годишен отпуск, спрямо служителите се 

прилагат разпоредбите на чл. 120в от КТ. 

За времето на преустановяване на работата в случаите по чл. 120в от КТ 

служителите имат право на брутното си трудово възнаграждение, съгласно 

разпоредбите на чл. 267а от КТ. 

Настоящата заповед влиза в сила от 19.11.2020 г. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Светослав Маринов - 

заместник-кмет ТСУОССД. 

Заповедта да се сведе до знанието на Валентина Вълева – директор на 

дирекция ОССД, Марияна Колева – управител на ДСП, служителите от Човешки 

ресурси и касиера на общината, за сведение и изпълнение.  

 

 

 

 

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ…/п/… 

Кмет на Община Раднево 

 

 

 


